
 

Matu fēns

DryCare Essential

 
1800 W

ThermoProtect iestatījums

 

BHD017/00

Vienkāršas rūpes par matiem
Philips ThermoProtect Essential matu fēns ar 1800 W jaudu ļauj ātri izžāvēt matus, savukārt ThermoProtect

iestatījums nodrošina papildu kopšanu. Pateicoties 6 pielāgojamiem karstuma un ātruma iestatījumiem, fēns ir

piemērots dažādām žāvēšanas vajadzībām.

Vienkārša lietošana

Cilpiņa pakarināšanai

1,8 m garš elektrības vads

Matu kopšana

ThermoProtect temperatūras iestatījums

Profesionāli salona klases rezultāti

Matu fēns: 6 karstuma/ātruma režīmi pilnīgai pielāgošanai

Vēsā gaisa plūsma ieveido jūsu matus

20 mm šaurais uzgalis precīzai matu ieveidošanai

1800 W ātrai žāvēšanai



Matu fēns BHD017/00

Izceltie produkti

1800 W ātrai žāvēšanai

Šis matu fēns ar 1800 W jaudu ģenerē spēcīgu

gaisa plūsmu un žāvēšanas jaudu, lai palīdzētu

jums arī ikdienā ieveidot matus tikpat skaisti, kā

tas tiktu darīts frizētavā.

ThermoProtect temperatūra

Matu fēns ar ThermoProtect temperatūras

iestatījumu ar nemainīgu gaisa plūsmas

temperatūru ļauj jums izžāvēt matus,

nepārkarsējot tos un saglabājot matu dabisko

mitruma līmeni, lai jūsu mati izskatītos mirdzoši

un veselīgi.

6 karstuma/ātruma režīmi

Matu fēns: 6 karstuma/ātruma režīmi pilnīgai

pielāgošanai

20 mm šaurais uzgalis

20 mm šaurā uzgaļa atvere koncentrē gaisa

plūsmu uz noteiktām vietām. Izmantojiet

precīzai ieveidošanai kopā ar žāvētāju un suku.

Vēsā gaisa plūsma

Svarīga profesionālā funkcija – vēsās gaisa

plūsmas poga – nodrošina intensīvu vēsā gaisa

plūsmu. To lieto pēc matu ieveidošanas, lai

pabeigtu un nostiprinātu frizūru.

1,8 m garš vads

Ērta lietošana, pateicoties 1,8 m garam

elektrības vadam.

Cilpiņa pakarināšanai

Roktura pamatnē ir gumijas cilpa. Izmantojiet

šo cilpu, lai uzglabātu ierīci mājās vai,

uzturoties viesnīcā.



Matu fēns BHD017/00

Specifikācijas

Piederumi

Uzgaļi: Uzgalis

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 1,8 m

Spriegums: 220 V

Jauda: 1800 W

ThermoProtect iestatījums

Funkcijas

Karstuma/ātruma iestatījumi: 6

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 88530 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

